Martini in Monté Parifiehfi volumus nuhcùpari. Et

quia ubi non eft Gùbërnator , populüs corruit.gu-

bernationem & regimen diña doniüs , eledidnetri,

faflumptionem , amotionem & fubrogationem Ma-

giftrofum & Scholarium , ac vifitatioilem , corre-

¿tidnem & reforrtiationem omnium & finguloruih

qua in domo ipfa & circa Magiftros, Scholares, Ca-

pellanos aliafque perfonäs domus ejufdem corre-

dione & reforfnatione digna fuerint , verterartdrs

Patribus Dominis Gaüfrido Ebroicenfi , nepoti ho-

ftro,& Alano Mádovierifi Epifcopis & Abbati Ma-

jorisMonafteriiTuronenfis eoriimque fiicceíToribus

qui pro tempore fuerint , & veneräfcrlli viro Can-

eellario Ecclefiae Parifienfis moderno & quieritpro

tempore , ac Magiftro in Theologia feu Bacchala-

rio didae domus omnino committimus, ipfofque re

dores & gubernatores domus ejufdem perpetuos

deputamus. Cum autem iidem Epifcopi & Abbas

& Cancellarius Parifienfis pracfentes afraerint , fine

îpforum vel alrerius eorum qui praefens aderit, de-

überatione, confilio & confènfu, circa regimen di

dae domus & perfonarum in ea degentium , nihil

penitus ordinetur ;in eorum vero abfentia prsdidi

Cancellarius & Magifter in Theologia feuBaccha-

larius didae domus in omnibus & fingulis fupradi

dis plenariam habeant poteftatem > eledione & af-

fumptione didi Magiftri feu Bacchalarii in Theo

logia praefatis Epifcopis & Abbati , duobus vel uni

eorum, aliis fublatis de medio aut abfentibus vel

impeditis legitime, una cumprsdido Cancelhrio,

relervata, Ipfos quidem Epifcopos & Abbatem.nec

non Cancellarium & Magiftrum feu Bacchararrum

in Theologia praedidos per vifcera miièricordiae

Ghrifti Jefu obnixe rogamus, ut in tarn pia nego-

tto habentes prse oculis Deum , Magiftros & Scho-

lares bonae vitae & ad proficiendum habiles, qui de

bonis propriisvel parentum aut potentum fuftragiis

amieorum non habeant unde valeant luftentari in

bac parte allumant , & alias ad bonum regimen &

profperum ac fcelicem ftatum ipfius domus & per

fonarum degentium in eadem diligemer intendant.

Et quia divinus cultus ad informationem fidei Ca

tholics dignofcitur inftitutus, nam devotionem äu

get fidelium , mentes fidei fplendore illuftrat , &

corda calefacit in exercitio operum charitatis ; Ca^

pellam ad cultum & honorem fandae & individuas

Trinitatis , fub beatiifimae Virginis Mariaegloriofae

vocabulo , in loco ubi nunc eft, transferendam , fa-

vente Domino, proceflu temporis ad locum ubi hue

ufque fuit aula didae domus , & Oratorium in ho